

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MYŚLENICACH

32-400 Myślenice ul. Słowackiego 82

tel. 272-17-33
fax. 272-17-33

e-mail: zdp@zdp-myslenice.pl
www.zdp-myslenice.pl

Myślenice, dnia 23.04.2018 r.

ZP-5/2018

Do uczestników postępowania ZP-5/2018 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

- Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-5/2018 pn. **Wykonanie oznakowania na drogach powiatowych zgodnie z zatwierdzonymi organizacjami ruchu.**

Zarząd Dróg Powiatowych w Myślenicach działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na złożone w dniu 23.04.2018 r. zapytania do przedmiotowego postępowania.

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o udzielenie wyjaśnień odnośnie zamieszczonych przez Zamawiającego plików zleceń dla dróg K1622 oraz K1626. Zwracamy uwagę, iż ww pliki praktycznie nie różnią się między sobą i zawierają prawie dokładnie te same dane odnośnie: nagłówka, nr drogi, wykazu prac do zrealizowania, współrzędnych geograficznych itd. Tabele różnią się tylko jednym wierszem.

W związku z powyższym, prosimy o;

- informację, który z tych plików jest właściwy i dla której drogi,
- zamieszczenie brakującego prawidłowego pliku zlecenia.

Odpowiedź

Zarząd Dróg Powiatowych w Myślenicach informuje, że omyłkowo w dokumentacji dla drogi K1622 zostało umieszczone zlecenie dla drogi K1626. W związku z tym wyjaśniamy, że dokumentacja dla drogi K1626 jest prawidłowa, natomiast zlecenia w dokumentacji dla drogi K1622 jest niewłaściwe, dlatego zostaje zmienione.

W załączeniu poprawiona organizacja ruchu dla drogi K1622.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o przesłanie prawidłowego zestawienia/zlecenia dla drogi powiatowej nr K1622 Dąbie – Szczyrzyc, gdyż opublikowano błędnie zlecenie dla drogi powiatowej nr K1626? Ponadto prosimy sprecyzować czy kalkulację należy opierać na załączonych zestawieniach zbiorczych przewidywanych prac czy na projektach organizacji ruchu, na podstawie których nie sposób ustalić całkowitego zakresu robót? Czy zamawiający dopuszcza wykonanie tablic znaków drogowych z blachy ocynkowanej gr. min. 1,25 mm powszechnie stosowanych na polskich drogach publicznych? Czy tablice znaków typu E, F, T, U mogą mieć naroża „otwarte”, czyli nie mające podwójnego zagięcia w narożnikach?

Odpowiedź

Oдноśnie pierwszej części pytania – odpowiedź jak na pytanie 1.

Zarząd Dróg Powiatowych w Myślenicach informuje, że kalkulację należy opierać na załączonych przedmiarach robót – zleceniach, traktując projekty organizacji ruchu jako uzupełnienie.

Oдноśnie wykonania tablic znaków, ZDP informuje, że dopuszcza wykonanie tablic znaków drogowych z blachy ocynkowanej gr. min. 1,25 mm, a tarcze tablic o powierzchni > 1 m² o grubości blachy min. 1,5 mm. W związku z tym zmieniono Szczegółową Specyfikację Techniczną.

Oдноśnie ostatniej części pytania, Zarząd Dróg Powiatowych informuje, że nie dopuszcza wykonania tablic znaków drogowych typu E, F, T, U wykonanych z narożami otwartymi.

DYREKTOR
Zarząd Dróg Powiatowych
mgr inż. Jacek Grabowski

Otrzymują:

1. aa
2. strona internetowa www.zdp-myslenice.pl